
23. neděle v mezidobí 
10. září 2017

Mše svatá byla obětována za farníky.
  

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE
Úterý         –    Památka Jména Panny Marie
Středa       –    Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve
Čtvrtek      –    Svátek Povýšení sv. Kříže  -  adorační den v bazilice
Pátek         –    Památka Panny Marie Bolestné
Sobota      –    Památka sv. Ludmily, mučednice
Neděle      –    24. neděle v mezidobí  

BOHOSLUŽBY V TÝDNU  

Pondělí    17:15   -   Za + Radvana Koseka
Středa      17:15   -   Bohoslužba Slova 
Čtvrtek       8:00   -   Z a h á j e n í  A d o r a č n í h o   d n e 
                 17:15   -   Na poděkování za 25 let společného života 
Pátek       17:15   -   Za + Václava Kosoura, živou a + rod. Kosourovu a Chvátalovu

Sobota     16:30   -   Zelená hora:  Za + rodiče Vratislava a Věru Lacinovy
Neděle       9:00   -   Za + Luďka Jebavého

DALŠÍ OZNÁMENÍ 
 Děkuji mužskému sboru Vocatus ecumenicus z Jimramova za doprovod liturgie.
 Odpoledne ve 14:30 bude křest dětí: Kristýny Doležalové a Elišky Markové.
 Dnes v 16 hod bude společné setkání katechumenů – příprava na křest dospělých.
 Biřmovanci nechť mi přinesou po mši svaté vyplněný biřmovací lístek. Poslední přípravu

budou mít s br. jáhnem Tomášem v neděli 17.9. odpoledne. 
 Od zítřka do příštího pondělí budu na dovolené. 
 Ve čtvrtek bude Adorační den. Prosím, napište se na rozpis a najděte si čas pro tichou 

modlitbu! Zahájení ráno v 8:00, zakončení večerní mší svatou s o. Sylwestrem.
 Již rok nacvičují Bohunka a Anežka s mladšími děvčaty tanec, který má povzbudit 

jejich i naši modlitbu. Nyní zvou také další dívky od 2. třídy výše, aby se zapojily – první
setkání bude v pátek od 18 do 19 hod v křížové chodbě. 

 První poprázdninové společenství mládeže bude v pátek v 19 hod. Povede jej jáhen 
Tomáš.

 V sobotu 16.9. se sejde společenství Modlitby matek – v 18:00.
 Nikodémova noc bude na Zelené hoře ještě s letním časem – od 20 do 22 hod.
 Ohlášky snoubenců: dne 30. září chtějí uzavřít círk. sňatek Alena Roučková (Zr) a Aleš 

Kutílek (Stržanov) a ve stejný den také Jana Dvořáková (Zr) a Martin Coufal (Str. Zhoř) a 
rovněž Kristýna Teplá a Karel Štoll (oba Herálec). Can 1053.

 Prosím abyste si rozebrali své muškáty u jižního portálu. Děkuji Vám.
 Příští neděli bude sbírka do Fondu na podporu kněží a pastorace brněnské diecéze. 

Svým darem podpoříte službu kněží a život v naší diecézi.

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz      www.facebook.com/zdarskefarnosti 

http://www.facebook.com/zdarskefarnosti
http://zdarskefarnosti.cz/
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz

	10. září 2017
	BOHOSLUŽBY V TÝDNU
	Pondělí 17:15 - Za + Radvana Koseka
	Středa 17:15 - Bohoslužba Slova
	Čtvrtek 8:00 - Z a h á j e n í A d o r a č n í h o d n e
	17:15 - Na poděkování za 25 let společného života
	Pátek 17:15 - Za + Václava Kosoura, živou a + rod. Kosourovu a Chvátalovu

	DALŠÍ OZNÁMENÍ

